modalidade Pregão Presencial nº. 012/2018, que visa a aquisi-
ção de 01 (um) veículo, zero quilômetro, Fiat Ducato Minibus, 
2018/2018, realizada no dia 02 de maio de 2018, às 09:00 ho-
ras, sagrando-se vencedora a empresa ENZO VEÍCULOS 
LTDA, com valor total de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e 
cinco mil reais). 

Vicentina, MS, 02 de maio de 2018.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 025/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em es-

[...]

10.520, de 17 de julho de 2002 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Pregoeira e Equi-

pe de Apoio à proposta apresentada pela empresa ENZO VEÍ-
CULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 05.950.849/0001-40, 
vencedora com o valor total de R$ 165.000,00 (cento e sessenta 
e cinco mil reais), bem assim a toda a documentação do Proces-
so Licitatório de Pregão Presencial nº. 012/2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA/MS, em 08 de maio de 2018.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal